REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 1265/ prot., Tirang, mé& 26 .05 .2021
(5 VENDIM

Nr.4] ,daté 26 .05 2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE , Qfi PERFITOJNE ULJE (50%) NGA TARIFA

E STUDIMIT PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, QE STUDIOJNI Nii NJii PROGRAM
STUDIMI TE CIKLIT Tk DYTE, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né& bazé t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kévkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr.780, daté 26.12.2018 ““Pér pércaktimin e
kategorive 1€ individéve qé plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vietore té studimit né programet
e ciklit t¢ dyté t¢ studimeve, né institucionet publike t¢ Arsimit té Larté” | né relacionin e
Administratorit t& UMT-s&é nr.1183/2 prot, daté 27.05.2021, Bordi i Administrimit t&
Universitetit t& Mjekésisé, Tirang,

VENDOSI:

1. 'T& miratojé listen 7 (shiaté) studentéve me not& mesatare 9-10, q& pérfitojné ulje (50%) nga
tarifa e studimit dhe studiojné n& njé program studimi t& ciklit t& dyt&, né Fakultetin e
Mjekésis€, pér vitin akademik 2020-2021, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar &sht¢ 301,500 (treqind e nj&émijé e peséqind) leké dhe pérballohet nga
buxheti i shtetit.

3. T€ miratojé listén pér 1 student jo fitues, pér kriterin ekonomik dhe & studion né njé
program t€ ciklit t€ dyte t& Fakultetit t& Shkencave Mjekésore Teknike.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjeké&sisg,
Tiran€ pér zbatimin dhe publikimin e tij n& fagen zyrtare t& Institucionit.
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LISTA E STUDENTEVE VITI I PARE MSC SHENDET PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VIT] AKADEMIK 2020-2021
PERFITOJNE 509 T PAGESES SE VITIT TE PARE NE BAZE TE MESATARES

Sk PROGRAMIT BACHELOR
NR. [EMER ATESIA MBIEMRI STUDIMEVE | PONDERyAR

Bachelor ng

1 [Hesjona Hikmet Kaso Shéndet Publik 9.51
Bachelor ng

2 |Daniela Bardhok Bardhaj Shéndet Publik 9.18
Kimie
Teknolog;ji
Farmaceutike :

3 |Andi Asim Cenko Reggio Emilia 9.18

LISTA E STUDENTEVE VITI | PARE MASTER PROFESIONAL NE SHENDET PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 20202 021
PERFITOJNE 50% TE PAGESES SE VITIT TE PARE NE BAZE T MESATARES

SX PROGRAMIT BA CHELOR
; ; : CIRLT [ MESATAREE ™
NR. |EMER ATESIA MBIEMRI STUDIMEVE | PONDERUAR
Bachelor, Master
1 |Amarilda Aqif Zyli - |Shkencor 9.54
Tek;“f;._a_l__"te
|Laboratori 4
w

LISTA E STUDENTEVE VITII PARE MASTER PROFESIONAL NE MENAXHIM SHEND,

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-1¢ VITI AKADEMIK 2020-2021 i
PERFITOINE 509% TE PAGESES SE VITIT TE pARE NE BAZE T MESATARES
SE PROGRAMIT BACHELOR
T [ MESATAREE ™
NR. |EMER ATESIA MBIEMRI STUDIMEVE | PONDERyAR
Bachelor, Master
Shkencor
1 [Sabina Arben Karasani Infermieri 9.44
MSC né Mjekes; e
2 |Borana Selim Luli Pérgjithshme 9.11
Bachelor+Masts
hkencor
3 |Arkelian Selim Daci Fizioterapi 9.25.
KRYESEKRETARE " DEKANI
Eliora Dollaky Prof. Xheladin Dragin;
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BEPUBLIKA E SHAIPERISE
UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI | SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE
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Nr. 2 /A prot. Tirang, ma P,om.mom_

VKM 780 Dt. 26.12.2018, Pika 2-

= _u.m_‘_.z_ﬁ te umaanmﬁ.\@«a__mm me aftesi te
kufizuar, te vertetuar me KMCAP-se per pune, familjet e te cileve

trajtohen/perfitojne nga ligfi nr.9355 "Per ndihmen dhe sherbimet shogerore”,

te ndryshuar, date 10.03.2005, ndihme ekonomike te plote apo te pjesshme
NE3 njesite e veteqeverisjes vendore

Dokumentacioni i paragitur eshte i Paplote (mungon vertetim
ndihmes ekonomike). | gjithe dokumentacioni justifikues i
paragitur nuk eshte perftuar para mugjit Dhjetor 2020, sipas
kritereve te cituara ne Vendimin nr, 20, date 01.04.2021 te Bordi
te Administrimit ne UMT

Master Profesional | Menaxhim Infermieror




